DONIESIENIA.

DOBRA ZIEMSKIE ZAMOŚĆ w Okręgu Radomskim, Gubernji Kaliskiej położone, z znacznemi dogodnościami, z pożyczką Towarzystwa Kredytowego, sprzedane zostaną przez publiczną licytacją sądową, w drodze przymuszonego wyłączenia, na Audyencji Trybunału Kaliskiego, w dniu 4 (16) Marca 1843 r., jako w terminie ostatecznego przysądzenia odbyć się mającej.

SERJE WYŁOSOWANE

z pożyczki **42,000,000**, których losowanie szczegółowe Poutrze się rozpocznie, jak również **LOS** Kupne do 3ciej Klasy 61 Loterii, nabyć można w Kancelarze Loterii naprzeciw Poczty pod Nrem 382.

Dnia 12 b.